
Portaria nº 010 de 22 de Abril de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Designar os servidores Roberto Luz Machado
Junior, matrícula 2146229, CPF 077.259.617-47; Thiago
Ferreira Guimarães, matrícula 1874173, CPF 115.454.197-52;
Eneas de Queiroz Guinho, matrícula 364487, CPF
928.528.077-34 e Abraão Gomes Marinheiro, matrícula
1876253, CPF 044.532.646-82 para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a comissão setorial para a eleição
de representantes dos servidores docentes e
técnico-administrativos junto ao conselho de curadores da
UFRRJ.

Art. 2º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta
data até a conclusão dos trabalhos desta comissão.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


